ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
04.10.2010

                                                    №  1478
	О внесении изменений в постановление главы района от 04. 08. 2009  № 1114 «Об

образовании комиссии по трудоустройству

отдельных  категорий граждан в Собинском районе»

В целях обеспечения   социально - трудовой реабилитации  лиц, получивших наказание не связанное с лишением свободы, в соответствии со

статьей 30 Устава района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения  в приложение № 3 к  постановлению главы района

от 04. 08.2009 № 1114 « Об  образовании комиссии по трудоустройству отдельных категорий граждан в Собинском районе»,  изложив  его  в  новой  редакции,   согласно приложению.

           2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы  района по социальным вопросам, управлению и  работе с населением  Н.В. Борисевича.

           3. Постановление вступает в силу после  опубликования в  газете «Доверие».

Глава района                                                                                               В.Ю. Аникин

Приложение

к  постановлению  главы  района

от    04.10.2010  №  1478
П Е Р Е Ч Е Н Ь

предприятий для  исполнения наказания в виде  исправительных  работ

на  территории  Собинского  района

	Наименование организации
	      Адрес  организации
	Вид, характер  работ
	Число  выделяемых рабочих мест
	примечание

	МУМП  ЖКХ

п. Ставрово
	п. Ставрово  ул. Ленина д.3
	профессии рабочих
	6

	ООО Куриловское СХУ  МЭС
	Собинский  район

д. Курилово
	профессии рабочих
	3

	ООО Демидовский фанерный  комбинат
	Собинский  район д. Демидово
	профессии  рабочих
	5

	ЗАО   Невский Глуховское отделение
	Собинский  район  Куриловское сельское поселение с. Глухово
	рабочие в сельском хозяйстве
	2

	ЗАО Невский

Кишлеевское  отделение
	Собинский район Толпуховское  сельское поселение

с. Кишлеево
	рабочие в  сельском хозяйстве
	2

	ООО Колокшанский агрегатный завод
	Собинский район Колокшанское  сельское поселение

п. Колокша
	профессии рабочих
	2

	МУ Собинская ЦРБ
	Г. Собинка ул. Ленина д. 92
	средний и младший  иедицинский персонал, хозяйственный персонал.
	2

	МУП  ЖКХ

г. Лакинск
	г.Лакинск Собинского района ул  Парижской  Коммуны д  24
	профессии  рабочих
	2

	ОАО им. Лакина
	Собинский район, Копнинское сельское поселение с. Заречное
	рабочие в сельском хозяйстве
	1

	ОСГУ Собинский геронтологический центр
	г.  Собинка ул. Ленина д. 100
	средний и младший персонал, хозяйственный персонал
	2

	СПК  Черкутино
	Собинский  район с. Черкутино
	рабочие в сельском хозяйстве
	2

	  ИП Филиппов С. В.
	п. Ставрово Собинского района ул Механизаторов 5 а
	профессии рабочих
	1

	ИП Пономарева

	г.  Собинка
	профессии  рабочих
	1

	 МУП  Горводоканал г. Собинка
	г. Собинка

ул. Молодежная 18
	профессии рабочих
	1

	Трест Собинкагоргаз
	г. Собинка ул. Димитрова д 13а
	профессии рабочих
	2

	Собинский  лесхоз
	г. Собинка  ул. Молодежная д.1
	профессии рабочих
	1

	ООО  НИВА
	г. Лакинск ул. Мира д 41
	продавцы
	1

	ОАО Собинский  леспромхоз
	г. Собинка ул. Красная Звезда д 7
	профессии рабочих
	2

	ОАО  Лакмол
	г. Лакинск пр  Ленина
	профессии рабочих
	1

	ОАО Автоприборкомплекс
	Собинский район п. Асерхово ул. Центральная д  3
	профессии рабочих
	2

	ОАО  ПАФ КУРС
	Собинский район д. Васильевка ул. Дивная д 1
	Рабочие, птицеводы
	2

	МУП Лакинская мануфактура
	г. Лакинск ул. Набережная д 2
	профессии рабочих
	3

	ООО  Колокшанский  агрегатный завод
	Собинский район п. Колокша ул. Советская д. 12
	профессии  рабочих
	2

	ООО Анаком
	г. Лакинск ул. Мира д 49
	профессии рабочих
	1

	ДРСП – филиал  ГУП ДСУ -3
	г. Собинка ул. Молодежная д 14
	профессии  рабочих
	2

	ООО Стройград
	г. Собинка ул. Молодежная
	профессии рабочих
	3

	СПК колхоз им. Ленина
	Собинский район с. Рождествено
	рабочие  в сельском хозяйстве
	1

	Фермер Дерягин А. В.
	Собинский район с. Черкутино ул. Мира д11 кв. 7
	рабочие в сельском хозяйстве
	1

	ООО ИГМАТЭКС
	Собинский район п. Асерхово ул. Центральная д4
	профессии рабочих
	1

	СПК Бабаево
	Собинский район,с. Бабаево  ул. Молодежная  д.1
	сельскохозяйственные  рабочие
	2

	ПСХ Лучинское
	Собинский район д. Лучинское
	сельскохозяйственные  рабочие
	1